２０２３年４月２８日

支部長、代議員、理事、監事、顧問 各位

横浜市アマチュア無線非常通信協力会

 会長 鈴木 智夫

２０２３年度総会開催のお知らせ

当・協力会の２０２３年度総会を下記の通り開催いたします。

付きましては、ご出席の程、お願い申し上げます。

記

1． 開催日時： ２０２３年５月２８日(日) 午後 2 時開始、4 時終了（1 時３0 分受付開始）

2． 開催場所： 横浜市民防災センター  1 階 研修室

横浜市神奈川区沢渡 4-7（http://bo-sai.city.yokohama.lg.jp/map）

3． 議案：

第 1 号議案  ２０２２年度事業報告、会計報告・監査報告

第 2 号議案  ２０２３年度事業計画（案）、予算（案）

  報告事項

（１）会員の状況について

（２）電波伝搬調査の報告

（３）区役所無線局現状調査の報告

（４）添付資料：支部活動報告（サマリー版）

（５）その他

以上